
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ

2018 m. gegužės     d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, 

patvirtintu 2018 m. kovo 14 d. direktoriaus įsakymu „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 

tvirtinimo“ Nr. V-69 (1.3E):

1. N u r o d a u viešųjų pirkimų organizatoriui, vykdančiam viešuosius pirkimus, 

pildyti mažos vertės pirkimo pažymą (pridedama). Perkant prekes, paslaugas ar darbus iki 300 Eur 

(trys šimtai eurų) (be PVM) mažos vertės pirkimo pažyma nepildoma, pildomas tik viešųjų 

pirkimų žurnalas.

2. N u ro d a u,  kad vykdant prekių, paslaugų ir darbų mažos vertės pirkimus:

2.1. kai numatomos sudaryti pirkimo sutarties vertė yra mažesnė, kaip 3 000 Eur (trys 

tūkstančiai eurų) (be PVM) pirkimų procedūrą vykdyti pirkimų organizatoriui.

2.2. nuo 3 001 Eur (trys tūkstančiai vieno eurų) (be PVM) pirkimų procedūrą vykdyti 

viešųjų pirkimo komisijai.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė
pavaduojanti direktorių

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJA
MAŽOS VERTĖS VIEŠOJO PIRKIMO PAŽYMA

_____________________  Nr. 
(Data)

Pirkimo objekto pavadinimas, BVPŽ kodas ir trumpas aprašymas: _____________________________
_______________________________________________________________________________________

BVPŽ: _______________

Pirkimo būdas:   Neskelbiama apklausa žodžiu   Skelbiama apklausa   Neskelbiama apklausa raštu

Pirkimo būdo pasirinkimo pagrindas: 

Informacija apie tiekėjus ir jų pasiūlymus:
Eil. 
Nr. Apklausti / pasiūlymus pateikę tiekėjai Pasiūlymo kaina (Eur) ir/ar 

kitos charakteristikos Pastabos

1.
2.
3.

Pasiūlymų vertinimo kriterijus:   Kaina   Kainos ar sąnaudų ir kokybės santykis    

    Sąnaudos (gyvavimo ciklo sąnaudų metodika)

Informacija apie tiekėjus, jų pasiūlymų kainas:

1. SUDARAU pasiūlymų eilę (ekonominio naudingumo mažėjimo tvarka):
Eil. 
Nr. Tiekėjai Pasiūlymo kaina (Eur) ir/ar 

kitos charakteristikos (nurodyti) Pastabos

1.
2.
3.

2. NUSTATAU, kad laimėjo tiekėjo _______________________ pasiūlymas.

3. NUTARIU siūlyti gimnazijos direktoriui pirkti prekes/paslaugas iš _____________________________.

Pirkimo organizatorius  ________________                       _____________________          
     (vardas, pavardė)

SUDERINTA:
________________                  _____________________          

     (vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija,Darželio g. 2/15,11005 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mažos vertės pirkimų

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-05-16 Nr. V-119(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-16 10:10:59

Parašo formatas Parašas, kuriame yra laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-16 10:11:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2018-01-04 - 2020-01-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA ZORYTĖ, Sekretorė (archyvarė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-16 10:23:38

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-10-23 - 2019-10-23

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema "eDVS", versija v. 
3.02.06

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2018-05-16 10:27:41

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2018-05-16 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


